[image: болховский.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	21 июня 2020 г.
	№
	72/287

п. Залегощь

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года №244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Залегощенского района РЕШИЛА:
1.  Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):
	№ п/п
	Номер участка голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	1
	301
	1612
	1612

	2
	302
	1104
	1104

	3
	303
	1086
	1086

	4
	304
	359
	359

	5
	305
	465
	465

	6
	306
	311
	311

	7
	307
	201
	201

	8
	308
	256
	256

	9
	309
	269
	269

	10
	310
	317
	317

	11
	311
	385
	385

	12
	312
	210
	210

	13
	313
	781
	781

	14
	314
	745
	745

	15
	315
	251
	251

	16
	316
	1002
	1002

	17
	317
	243
	243

	18
	318
	509
	509

	19
	319
	841
	841

	20
	320
	345
	345

	21
	321
	144
	144

	22
	322
	477
	477

	резерв

	87

	Итого
	11913
	12000

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Залегощенского района Емельянову Г.П.

Председатель  ТИК                                             О.В.Назаркина

Секретарь ТИК                                                   Г.П. Емельянова

image1.jpeg
2P08cas 0sAATS.